
UCHWAŁA NR 869/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zrealizowanych w ramach inwestycji pn.: 
"Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do odbioru końcowego robót (przedmiotu umowy) zrealizowanych 
w ramach inwestycji pn.: "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Tomaszowie 
Mazowieckim", objętego umową nr ZP.273.10.2021 z dnia 11.05.2021 r., w następującym składzie: 

1) Leszek Ogórek - Wicestarosta- Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Tarkowski - Pierwszy Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków 
Pomocowych w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim  - Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Radosław Grzmil - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych 
w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim - Członek Komisji, 

4) Jacek Bartosik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim  - 
Członek Komisji, 

5) Halina Fijałkowska - Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Tomaszowie 
Mazowieckim  - Członek Komisji, 

§ 2. W odbiorze końcowym robót muszą uczestniczyć co najmniej trzy osoby wskazane w § 1. 

§ 3. 1. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie odbioru końcowego robót (przedmiotu umowy), 
o których mowa w § 1 wraz ze spisaniem protokołu odbioru końcowego robót (przedmiotu umowy). 

2. Każda osoba z Komisji zobowiązana jest do rzetelnego, obiektywnego wykonania powierzonych                                    
jej czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
  

2. Leszek Ogórek   
(Wicestarosta) ................................................ 

  
3. Elżbieta Łojszczyk   
(Członek Zarządu) ......................................... 

  
4. Marek Kubiak       
(Członek Zarządu) .......................................... 

  
5. Michał Czechowicz  
(Członek Zarządu)  ......................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0C45B6-4B1A-4B5C-9058-B9758BFB4884. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


